
回　数 　

178回 　

187回 　

185回 　

165回 　

140回 　

年  度

  平成19年度

年  度

 平成25年度

     28年度

 

 

給食費の額

7,876,070円 98.84%

月額給食費

44,000円    

収入未済額

1,019,450円

4,730,190円

5,295,800円

徴収率

99.85%

99.63%

99.55%

99.45%

99.35%

99.26%

4,000円    

           公会計

年額給食費
中学校

2,468,030円

4,060,100円

3,057,950円

（令和３年５月31日現在）

　  　 １　学校給食費一覧

＊年額の違いについては、学校行事等により各学年で給食回数が異なるため。

 生徒（１～２年）（基準） 47,850円

 生徒（３年） 40,600円

　　　　 参考　学校給食費の推移

                             学 校 給 食 費 の 現 況 に つ い て

区　分 年　額

小学校

 児童（１年） 42,490円

 児童（２～３年）（基準） 44,590円

 児童（４～６年） 44,110円

中学校

　　　43年度  850円　

　　　46年度  1,200円　

 

     昭和36年度  400円　

　　　38年度  450円　

　　　45年度  1,000円　

47,850円    

　　　40年度  600円　

　　　41年度  625円　

　　　42年度  725円　

　　　59年度  3,000円　

平成３年度  3,400円　

        ９年度  3,700円　

年　　度 年額給食費

　　　48年度  1,500円　

　　　49年度  1,800円　

683,107,660円 680,049,710円

R元 679,187,290円 671,311,220円

28年度  44,590円　

年度
納入すべき

収入済額

小学校

年　　度 月額給食費

公会計 

　　　39年度  550円　

　　　50年度  1,950円　

　　　51年度  2,400円　

平成25年度  40,700円　

　　　56年度  2,800円　

R２ 589,340,770円 579,687,400円 9,653,370円 98.36%

２　学校給食費収入実績調べ（決算見込み） 

H26 688,119,700円 685,606,780円

H25 695,646,580円 694,627,130円

H29 732,823,940円 728,093,750円

H30 722,554,390円 717,258,810円

H28 738,604,760円 734,544,660円

H27
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